
MAGAZYN 
ODPOWIEDZIALNEGO 
OPIEKUNA 
ZWIERZAKA

Oferta ważna w sklepach  
sieci AQUAEL ZOO  

od 1 do 31 października 2025 r.  
lub do wyczerpania zapasów

SUCHA KARMA  
DLA KOTÓW 

Brit Care, różne rodzaje,  
400 g + 400 g, BRIT

SUPER
OFERTA

ŚWIATOWY 
DZIEŃ  

ZWIERZĄT
(STRONA 2)

1 kg = 37,49 pln

1+1 
GRATIS



RYBA AKWARIOWA
Gupik mix

POKARM DLA GRYZONI LUB KRÓLIKÓW
Complete, różne rodzaje, 500 g, VERSELE LAGA

PRZYSMAK DLA KOTÓW
Meat Fancy, poduszeczki 3 rodzaje, 50 g, HAVE A PET

 BENTONITOWY ŻWIREK DLA KOTÓW
Benta New Standard, 5 l, COMFY

PRZYSMAK DLA PSÓW
Meat Bliss, 16 rodzajów, 100 g, COMFY APPETIT

MOKRA KARMA DLA PSÓW
Care, różne rodzaje 85 g, BRIT

Światowy Dzień 
Zwierząt

Oferta ważna 01-04.10.2025 r.

04.10.2025 r.

SUPER
OFERTA

1 kg = 52,88 pln

1+1 
GRATIS

1 kg = 84,95 pln

1+1 
GRATIS

SUPER
OFERTA

1 l = 2,50 pln

1+1 
GRATIS

SUPER
OFERTA

1 kg = 79,90 pln

1+1 
GRATIS

SUPER
OFERTA

1 kg = 32,99 pln

1+1 
GRATIS

SUPER
OFERTA

1 szt. = 4,50 pln

2+2 
GRATIS

SUPER
OFERTA



Sklepy AQUAEL ZOO od lat wspierają takie miejsca dostarczając 
karmę, legowiska i potrzebne inne akcesoria. Potrzebujących jest jed-
nak bardzo wielu, dlatego zwracamy się również do Państwa z proś-
bą o wsparcie naszej akcji "Pomagamy na 4 łapy!". We wszystkich 
sklepach AQUAEL ZOO są specjalne pojemniki, do których można 
włożyć produkty dla zwierzaków z wybranych schronisk, a zwłaszcza 
najbardziej potrzebne im jedzenie. Zachęcamy wszystkich do okaza-
nia serca i podzielenia się dobrem z tymi, którzy najbardziej tego po-
trzebują. Takie wsparcie nie kosztuje wiele, a może pomóc uratować 
niejedno psie i kocie życie! Już dziś dziękujemy Wam za to.

W numerze:
Bezpieczny spacer, jak zadbać o psa na spacerze? 	04
Jaki żwirek wybrać dla kota?	 06

Jak dbać o zęby i pazury?	 08
Ryby akwariowe dla początkujących	 09

Od redakcji
Szanowni Państwo,

Jesień już rozgościła się na dobre – poranki witają nas mgłą, liście szeleszczą pod butami, 
a wieczory aż proszą się o ciepły koc i  towarzystwo pupila na kolanach. Październik to także 
miesiąc szczególny dla branży zoologicznej – pełen świąt i okazji, które przypominają nam, jak 
ważne są zwierzęta w naszym życiu. To właśnie teraz obchodzimy m.in. Światowy Dzień Zwierząt 
czy Dzień Kundelka. To dobry moment, by zatrzymać się na chwilę i pomyśleć, co możemy zrobić, 
aby naszym zwierzęcym przyjaciołom żyło się jeszcze lepiej, okazja do specjalnych zakupów 
prezentowych, a także do inicjowania akcji pomocowych dla zwierząt najbardziej potrzebujących. 
Wszystko co niezbędne, znajdziecie Państwo w sklepach AQUAEL ZOO. A ze specjalną ofertą 
z okazji Światowego Dnia Zwierząt możecie się Państwo zapoznać już w Gazetce.

Mimo chłodów tradycyjnie zachęcamy Państwa do aktywnego spędzania czasu z psami. Spacery 
będą korzystne dla zdrowia obu stron. W bieżącym numerze Gazetki przypominamy o aspektach 
bezpieczeństwa – chociażby odblaskowa obroża czy smycz to nie tylko modny gadżet, ale przede 
wszystkim ochrona naszego pupila. Warto też zadbać o zdrowie i odporność zwierząt, bo tak 
jak my, one również odczuwają zmianę pór roku. Nie wiecie czego potrzebuje Wasz pupil? Jaki 
wybrać żwirek, czy jak zadbać o  zęby zwierzaka? To nie problem – profesjonalni sprzedawcy 

w sklepach AQUAEL ZOO służą radą i pomogą dobrać najlepsze produkty. A początkujący 
akwaryści znajdą u nas wszystko, co potrzebne, aby akwarium funkcjonowało prawidłowo od 
samego początku i cieszyło oko rodziny.

W  naszych sklepach czeka na Was sporo jesiennych nowości – od smakołyków, które umilą 
długie wieczory, po akcesoria ułatwiające codzienną opiekę – część z nich znajdziecie w Gazetce. 
Zapraszamy – wpadnijcie do sklepu AQUAEL ZOO i  dajcie się zainspirować i  wspomóc 
w świadomej trosce.

Zapraszamy do lektury!



AUTOMATYCZNA SMYCZ DLA PSÓW
Neon, linka, różne rodzaje, FLEXIPI

ES

od69PLN

99

PŁASZCZYK DLA PSÓW
Glow, przeciwdeszczowy z odblaskiem, 

różne kolory i rozmiary, AMIPLAY

OBROŻA LUB ZAWIESZKA LED  
DLA PSÓW 

Różne rodzaje, DOGMAN

LEGOWISKO DLA PSÓW LUB KOTÓW
Montana, różne rodzaje i kolory, AMIPLAY

od14PLN

99

od59PLN

99

od59PLN

99

Jesień to pora roku, która ma swój 
niepowtarzalny urok – kolorowe liście, 
rześkie powietrze i  długie spacery 
w  parku czy lesie potrafią dostarczyć 
wielu przyjemności zarówno opie-
kunowi, jak i  jego psu. Jednak wraz 
z  nadejściem krótszych dni pojawiają 
się też wyzwania związane z  bezpie-
czeństwem podczas spacerów. Zmrok 
zapada coraz szybciej, a deszcz i mgła 
ograniczają widoczność. Dlatego war-
to szczególnie zadbać o  to, by nasz 
pupil był zawsze dobrze widoczny 
i  łatwy do zidentyfikowania. Podsta-
wą bezpiecznego spaceru w  jesienne 

wieczory są odblaskowe akcesoria. 
Szelki, smycze czy obroże wyposażone 
w elementy odbijające światło sprawia-
ją, że pies staje się widoczny w  świa-
tłach samochodów czy rowerów. To 
prosty, a niezwykle skuteczny sposób, 
by zmniejszyć ryzyko wypadku. Coraz 
większą popularnością cieszą się także 
światełka LED przypinane do obroży. 
Mogą świecić ciągłym światłem lub mi-
gać, a dzięki różnym kolorom łatwo od-
naleźć psa nawet z większej odległości, 
np. podczas spaceru na otwartej prze-
strzeni, kiedy spuszcza się go ze smy-
czy – oczywiście tylko w bezpiecznych 

miejscach. Równie istotnym elementem 
jest adresówka – mały gadżet, który 
może okazać się bezcennym ratunkiem, 
jeśli pies się zgubi. Wielu opiekunów na 
jesień dobiera też wygodne akcesoria 
spacerowe, trwałe i łatwe do czyszcze-
nia. Niektórym psiakom przydadzą się 
też zwłaszcza w  deszczowe dni płasz-
czyki nieprzemakalne czy derki. Warto 
zacząć już dbać o psie łapki i zaintere-
sować się ofertą specjalnych smarowi-
deł do pielęgnacji łapek. Jesienią nadal 
bawimy się z psami na dworze – także 
sprawdźmy kolekcje jesiennych bez-
piecznych zabawek.

BEZPIECZNY SPACER, JAK ZADBAĆ O PSA NA SPACERZE
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PRZYSMAK DLA PSÓW
Beef Stick, wybrane rodzaje, 12 g, VITAKRAFT

SPECJALISTYCZNY PRZYSMAK  
DLA PSÓW

Care, różne rodzaje, 150 g, BRIT

MOKRA KARMA  DLA PSÓW
Mini rasy, 6 rodzajów, 150 g, NATURO

PRZYSMAK DLA PSÓW 
Meat Fancy, różne rodzaje, 500 g, COMFY APPETIT

SUCHA KARMA DLA PSÓW 
Care, mini rasy, różne rodzaje, 400 g, BRIT

2 za 15PLN

1 kg = 50,00 pln
3 za 10PLN

1 kg = 277,50 pln

2 za 25PLN

1 kg = 178,57 pln
2 za 35PLN

1 kg = 116,67 pln

2 za 70PLN

1 kg = 70,00 pln
2 za 40PLN

1 kg = 50,00 pln

SUCHA KARMA DLA PSÓW
Różne rodzaje, 3 kg, SAVORY

SUCHA KARMA DLA PSÓW
6 rodzajów, 12 kg, PRIMORDIAL

PRZYSMAK DLA PSÓW
Trenerki, różne rodzaje, 70 g, ROGY

SUPER
OFERTA

279 PLN

99

1 kg = 23,33 pln

DUŻE
OPAKOWANIE

79PLN

99

1 kg = 26,66 pln

KARMA
BEZZBOŻOWA
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JAKI ŻWIREK WYBRAĆ DLA KOTA? 
Kuweta jest niezbędnym podstawo-
wym akcesorium dla każdego kota. 
Należy dobrać ją pod kątem wymagań  
i preferencji pupila, w tym jego rozmia-
rów. Równie ważny jest żwirek, którym 
ją napełnimy. Co oferują nam sklepy 
zoologiczne? Na co zwrócić uwagę?
•	 Żwirki bentonitowe – wykonane 

z  pokruszonego bentonitu – grupy 
naturalnych minerałów o  dużych wła-
ściwościach chłonnych wilgoci, jak i za-
pachów. Doskonale się zbrylają. Koty 
lubią ich strukturę. Ich wadą jest sto-
sunkowo wysoka masa własna, przez 
co transport, zwłaszcza w  przypadku 
osób starszych, może być utrudniony.  

•	 Żwirki drewniane – najczęściej 
z  drewna drzew iglastych, które zda-
niem większości ekspertów ma para-

metry lepiej dostosowane do potrzeb 
kotów. Doskonale chłoną one mocz, 
mają mocny żywiczny zapach, skutecz-
nie maskujący nieprzyjemne wonie. 
Podłoża te są w pełni proekologiczne, 
wykonywane ze 100 % odnawialnego 
surowca. Na rynku dostępne są różne 
rodzaje podłoży drewnianych o  gra-
maturze typowego żwirku lub pelletu, 
można również wybierać między zbry-
lającymi się i niezbrylającymi. 

•	 Żwirki kukurydziane – wykonane z ku-
kurydzy, surowca w 100% odnawialne-
go. Charakteryzują się wyjątkowo dużą 
chłonnością, poza tym są stosunkowo 
miękkie i  nie przylegają do kocich ła-
pek. Żwirki drewniane i  kukurydziane 
mają jeszcze jedną ogromną zaletę – są 
w pełni biodegradowalne i szybko ule-

gają rozkładowi. Można również poddać 
je procesowi kompostowania.

Żwirki silikonowe – wykonane z  żelu 
krzemionkowego (silicatu). Bardzo 
chłonne, utrzymują amoniak z  moczu 
wewnątrz kryształków. Dłużej utrzymu-
ją czystość. Delikatne dla kocich łapek. 
Lekkie do noszenia. Nie można wyrzu-
cać ich do toalety.
Wiodący producenci oferują także 
podłoża z  dodatkami zapachowymi, 
ziołami (np. rumianek) czy jonami sre-
bra. Rumianek i  jony srebra zapobie-
gają rozwojowi bakterii i grzybów, co 
pozwala na zachowanie w kociej toale-
cie higienicznych warunków. W związ-
ku z trendem proekologicznym można 
spotkać na rynku też żwirki z  innych 
materiałów roślinnych.

SILIKONOWY ŻWIREK DLA KOTÓW
2 rodzaje, 3,8 l, HAVE A PET

TOFU ŻWIREK DLA KOTÓW
2 rodzaje, 2,5 kg, HAVE A PET

TOALETA DLA KOTÓW
Nestor, 2 kolory, wym. 56x39x35,5 cm, SAVIC

KUKURYDZIANY ŻWIREK  DLA KOTÓW
Super Benek, Corn 14 l, CERTECH

*

79PLN

99

29PLN

99

59 PLN

99

1 l = 4,29 pln

1 l = 4,60 pln

1+1 
GRATIS 2 za 50PLN

1 kg = 10,00 pln
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SUCHA KARMA DLA KOTÓW
5 rodzajów, 400 g, SAVORY

SUCHA KARMA DLA KOTÓW
4 rodzaje, 2 kg, PRIMORDIAL

MLEKO W PROSZKU DLA KOCIĄT
Dr Seidel, bez akcesoriów 200 g, DERMAPHARM

PRZYSMAK  DLA KOTÓW
Stick Mini, wybrane rodzaje, opak. 3 szt., VITAKRAFT

MOKRA KARMA DLA KOTÓW
Super Benek, wybrane rodzaje, 85 g, CERTECH

TABLETKA ODROBACZJĄCA DLA KOTÓW
Drontal, 2 tabletki*, VETOQUINOL

MOKRA KARMA DLA KOTÓW
Premium Mousse, 4 rodzaje, 400 g, COMFY APPETIT

LIOFILIZOWANY PRZYSMAK  
DLA KOTÓW

Meat Fancy, 5 rodzajów, 16-20 g, HAVE A PET

19PLN

99

1 kg = 49,98 pln
79PLN

99

1 kg = 40,00 pln

KARMA
BEZZBOŻOWA

34PLN

99

*patrz strona 15

49PLN

99

1 kg = 249,95 pln

3 za 10PLN

1 kg = 39,18 pln

2 za 12PLN

1 szt. = 2,00 pln

2 za 20PLN

1 kg = 25,00 pln

2 za 15PLN

1 kg = 375,00 pln
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POKARM DLA KRÓLIKÓW
Króliziółka, 800 g, HERBAL PETS

POKARM DLA GRYZONI LUB KRÓLIKÓW
Nature, różne rodzaje, 700 g, VERSELE LAGA

KLATKA DLA MAŁYCH GRYZONI
Peter Pan Mini, 44x34x20 cm, COMFY

PODŁOŻE BAWEŁNIANE DLA GRYZONI  
I KRÓLIKÓW

Cotton bedding, 10 l, COMFY

PRZYSMAK DLA GRYZONI LUB KRÓLIKÓW
Menu, 7 rodzajów, 90 g, COMFY MENU

SIANKO DLA GRYZONI I KRÓLIKÓW
Premium, Multifloar /Junior, 700 g, CUNIPIC

G
RY

ZO
Ń

29PLN

99

1 kg = 42,84 pln
49PLN

99

1 kg = 62,49 pln

19PLN

99

1 kg = 28,56 pln

99 PLN

99

DEKORACJA DO AKWARIUM
Różne rodzaje, ZOLUX

2 za 15PLN

1 kg = 83,33 pln

2 za 40PLN

1 l = 4,00 pln

Na komfort oraz długość życia królików 
i gryzoni wpływają zadbane zęby i pazury. 
Zęby u królików, a także kawii domo-
wych (świnek morskich) są doprawdy 
niezwykłe. Mają otwarte korzenie, 
dzięki czemu są w stanie rosnąć prak-
tycznie przez całe życie. Najszybciej 
rosną jednak siekacze, a więc przed-
nie zęby służące do chwytania i  roz-
cinania pokarmu. Kiedy dieta jest 
nieprawidłowo dobrana, to może się 
pojawić problem z  przerostem sie-

kaczy, ponieważ nie są ścierane. Jak 
temu zaradzić? Dbać o stałą dostęp-
ność dobrej jakości siana, dodatkowo 
podawać suszone zioła oraz dostęp-
ne w  sklepach zoologicznych gałązki 
drzew niektóre przysmaki. Gdy za-
obserwujemy problem z  gryzieniem 
natychmiast należy udać się na kon-
trolę weterynaryjną. Może zachodzić 
konieczność korekty zębów.
Pazury królików i  kawii również nie-
ustanie rosną. Z  reguły w  warunkach 

domowych konieczna jest ich regularna 
korekta poprzez umiejętne przycinanie. 
Najlepiej posłużyć się w  tym celu spe-
cjalistycznymi narzędziami do korekty 
pazurów dostępnymi w  sklepach zoo-
logicznych. Przerośnięte pazury unie-
możliwiają zwierzęciu prawidłowe sta-
wianie stóp i  utrudniają poruszanie się, 
co w  konsekwencji może doprowadzić 
do wielu poważnych schorzeń. Jeśli nie 
mamy odwagi samodzielnie skracać pa-
zurów, pomoże nam lekarz weterynarii.

JAK DBAĆ O ZĘBY I PAZURY? RYBY AKWARIOWE DLA POCZĄTKUJĄCYCH
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379 PLN

99

279 PLN

99 319 PLN

99

399 PLN

99
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DEKORACJA DO AKWARIUM
Różne rodzaje, ZOLUX

ZESTAW AKWARIOWY 
Aqua4Strat 60 prosty D&N, wym: 60x30x30cm,  

AQUAEL

ZESTAW AKWARIOWY 
Optibent Set 20, 2 kolory, wym. 25x25x30 cm,  

AQUAEL

ZESTAW AKWARIOWY
Leddy 40 D&N 2.0, biały lub czarny,  

wym: 41x25x25 cm, AQUAEL

ZESTAW TERRARYSTYCZNY
Różne rodzaje, AQUAEL, DIVERSA

ZESTAW AKWARIOWY
Shrimp Set Smart  20 D&N, biały lub czarny,  

wym: 25x25x30 cm, AQUAEL

PRODUKT
POLSKI

PRODUKT
POLSKI

PRODUKT
POLSKI

PRODUKT
POLSKI

od29PLN

99

od69PLN

99

Jesień i  zima to wymarzony czas na za-
łożenie swojego pierwszego akwarium. 
Jakie ryby zakupić? Należy to przemy-
śleć jeszcze przed zakupem zbiornika, 
urządzeń technicznych, dekoracji i roślin.
•	 Od gupika po skalara. Jako idealne 

ryby poleca się gatunki rodzące żywe 
młode, takie jak gupik, mieczyk, platka 
czy molinezja. Są one stosunkowo ła-
twe w  pielęgnacji, mają umiarkowane 
potrzeby, są piękne i szybko się mno-
żą. Gupiki i  platki dobrze funkcjonują 

w niewielkim akwarium. Nieskompliko-
wane w  utrzymaniu gatunki jajorodne 
to danio, kardynałki, miedziki, brzanki 
wysmukłe czy kiryski. Do większych 
zbiorników mogą natomiast trafić gu-
rami, tęczanki i skalary. 

•	 Ryba – zwierzę stadne. Wszystkie wy-
mienione wyżej gatunki to ryby stadne. 
Należy pielęgnować je w grupach skła-
dających się z co najmniej 6-8 osobni-
ków. Pojedynczo można pielęgnować 
tzw. „glonojada”.

•	 Nie za szybko! Pamiętajmy również, że 
ryb do nowo założonego akwarium nie 
należy wpuszczać zbyt szybko. Zbior-
nik musi najpierw „dojrzeć”. Pierwsze 
ryby można umieścić w  akwarium nie 
wcześniej niż po dwóch tygodniach od 
zalania go wodą.

•	 Czego NIE kupować? Bardziej skom-
plikowane w opiece są złote rybki (wy-
magają one m.in. dużego, co najmniej 
200-litrowego akwarium i  specjali-
stycznej diety), paletki czy bocje. 

RYBY AKWARIOWE DLA POCZĄTKUJĄCYCH
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Wypróbuj niepowtarzalne receptury 
stworzone specjalnie dla Twojego psa!

Pobierz aplikację

...i uzyskaj dostęp do usług Farmina!



Wypróbuj niepowtarzalne receptury 
stworzone specjalnie dla Twojego psa!

Pobierz aplikację

...i uzyskaj dostęp do usług Farmina!



Regularne kąpiele to nie tylko wymóg higieniczny, ale również skuteczny sposób na 
wrażliwą skórę i problemy dermatologiczne Twojego pupila. Zaufaj ekspertom 

i specjalistycznym produktom dr Seidla.

Laboratorium  DermaPharm Sp. z o.o., 
ul. Człuchowska 12a,  01-100 Warszawa, Polska
e-mail: dermapharm@dermapharm.com.pl  

www.drseidel.pl      

 ZADBAJ O SPECJALISTYCZNĄ 
PIELĘGNACJĘ TWOJEGO PUPILA

Regularne kąpiele to nie tylko wymóg higieniczny, ale również skuteczny sposób na 
wrażliwą skórę i problemy dermatologiczne Twojego pupila. Zaufaj ekspertom 

i specjalistycznym produktom dr Seidla.

Laboratorium  DermaPharm Sp. z o.o., 
ul. Człuchowska 12a,  01-100 Warszawa, Polska
e-mail: dermapharm@dermapharm.com.pl  

www.drseidel.pl      

 ZADBAJ O SPECJALISTYCZNĄ 
PIELĘGNACJĘ TWOJEGO PUPILA



Regularne kąpiele to nie tylko wymóg higieniczny, ale również skuteczny sposób na 
wrażliwą skórę i problemy dermatologiczne Twojego pupila. Zaufaj ekspertom 

i specjalistycznym produktom dr Seidla.

Laboratorium  DermaPharm Sp. z o.o., 
ul. Człuchowska 12a,  01-100 Warszawa, Polska
e-mail: dermapharm@dermapharm.com.pl  

www.drseidel.pl      

 ZADBAJ O SPECJALISTYCZNĄ 
PIELĘGNACJĘ TWOJEGO PUPILA



NATURALNA KARMA
KTÓRA ZACHWYCI TWOJEGO
PSA SWOIM
SMAKIEM

•    bogata w mięso i ryby w szerokiej gamie pysznych smaków
•   nie zawiera sztucznych barwników, aromatów ani konserwantów
•   dostępne w puszkach 150g

Dystrybutor OASY w Polsce: Betta Sp. z o.o. - tel. 22 7631990 
biuro@betta.pl - www.betta.pl - www.oasy.com

NATURAL
QUALITY
LOVE



www.aquaelzoo.pl

/AquaelZOO
/domowekrolestwozwierzat

Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Oferta skierowana do Klientów indywidualnych. Oferta promocyjna ważna do 31 października 2025 r. lub do wyczerpania 
zapasów (chyba, że na stronach gazetki wskazano inaczej). Promocje nie łączą się ze sobą.

*Drontal, 230 mg/20 mg tabletki powlekane dla kotów • Jedna tabletka zawiera: pyrantelu embonian 230 mg; prazikwantel 20 mg •  Wskazania lecznicze: Zwalczanie inwazji nicieni i tasiemców przewodu pokarmowego kotów, takich jak: Toxocara cati, Ancylostoma tubaeforme, Ancylostoma braziliense, Echinococcus 
multilocularis, Dipylidium caninum, Taenia taenieformis, Mesocestoides spp., Joyeuxiella spp. • Przeciwwskazania: Nie stosować u kociąt przed ukończeniem trzeciego tygodnia życia. Nie stosować u kotek w pierwszych dwóch trymestrach ciąży. • Podmiot odpowiedzialny: Vetoquinol S.A., Francja • Przed użyciem zapoznaj 
się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.

Dołącz do nas już dziś!

Czy chciałbyś robić zakupy w  profesjonalnej sieci 
sklepów zoologicznych oferującej ponad 5 tysięcy róż-
nych, starannie wybranych produktów i  – jednocze-
śnie – oszczędzać pieniądze? Jeśli tak, zostań naszym 
Klubowiczem! Dołącz do unikalnego programu lojal-
nościowego skierowanego do Klientów sieci sklepów 
zoologicznych AQUAEL ZOO. Specjalnie dla Ciebie 
przygotowaliśmy wyjątkową kartę, która jest prze-
pustką do korzyści przeznaczonych wyłącznie dla na-
szych Klubowiczów.

Zostań już dziś Klubowiczem programu lojalnościowego 
AQUAEL ZOO CLUB i korzystaj z klubowych przywilejów! Po pierwsze 
– zyskasz pieniądze! Za każdą złotówkę wydaną w sklepie AQUAEL ZOO 
otrzymasz jeden punkt (1 zł = 1 pkt.), który zostanie zapisany na Two-
im indywidualnym koncie. Gdy uzbiera się na nim 250 punktów podczas 
zakupów wraz z paragonem otrzymasz automatycznie kupon rabatowy 
uprawniający do zniżki w wysokości 15 zł podczas kolejnych zakupów! To 
nie wszystko! Otrzymasz również dostęp do ofert specjalnych przygoto-
wanych ekskluzywnie dla Klubowiczów oraz będziesz na bieżąco infor-
mowany o nowościach i okazjach cenowych!

Dołącz do Klubu Aquael ZOO i zgarniaj korzyści!

Więcej szczegółów na www.aquaelzoo.pl

Adresy sklepów
BIAŁA PODLASKA  C.H. Karuzela Bialska, ul. Sportowa 2 21-500 Biała Podlaska +48 83 379 05 60 bip01@aquaelzoo.pl  BIAŁYSTOK C.H. Auchan, ul. Hetmańska 16 15-727 
Białystok +48 87 875 11 91 bia03@aquaelzoo.pl  BIAŁYSTOK CH Auchan, ul. Produkcyjna 84 15-168 Białystok +48 85 875 11 90 bia01@aquaelzoo.pl  BIELSKO-BIAŁA 
CH Sfera, ul. Mostowa 5 43-300 Bielsko-Biała +48 33 472 26 10 bie01@aquaelzoo.pl  BYDGOSZCZ  C.H. Zielone Arkady, ul. Wojska Polskiego 1 85-171 Bydgoszcz +48 52 525 12 60 
byd02@aquaelzoo.pl  CHEŁM  C.H. Galeria Chełm, ul. Rejowiecka 34 22-100 Chełm +48 82 547 05 10 che01@aquaelzoo.pl  CHORZÓW  Park Handlowy S1,  
ul. Strzelców Bytomskich 42 41-500 Chorzów +48 32 661 82 13 cho01@aquaelzoo.pl  CZELADŹ  CH M1, ul. Będzińska 80 40-250 Czeladź +48 32 661 82 10 cze01@aquaelzoo.pl  
 EŁK  Park Handlowy Karuzela, ul. Ciepła 7 19-300 Ełk +48 87 739 49 81 elk01@aquaelzoo.pl  GARWOLIN  Park Handlowy Garwolin, ul. Trakt Lwowski 41 08-400 Garwolin 

+48 25 785 67 70 gar01@aquaelzoo.pl  GDAŃSK Galeria Przymorze, ul. Obrońców  Wybrzeża 1, 80-398 Gdańsk +48 58 761 45 19 gda01@aquaelzoo.pl  GDAŃSK Forum 
Gdańsk, ul. Targ Sienny 7 80-806 Gdańsk +48 58 765 97 80 gda02@aquaelzoo.pl  GLIWICE CH Arena, Al. Jana Nowaka Jeziorańskiego 1, 44-102 Gliwce +48 32 661 82 
11 gli01@aquaelzoo.pl  JELENIA GÓRA CH Sudecka, Al. Jana Pawła II 51 08-506 Jelenia Góra +48 75 671 16 20 jel01@aquaelzoo.pl  JĘDRZEJÓW  Park Handlowy Sekunda,  
ul. Rejmonta 11 28-300 Jędrzejów +48 41 248 64 90 jed01@aquaelzoo.pl  KALISZ Galeria Amber, ul. Górnośląska 82 62-800 Kalisz +48 62 595 68 40 kal01@aquaelzoo.
pl  KATOWICE CH Dąbrówka, Al. Roździeńskiego 200 40-315 Katowice +48 32 661 82 12 kat01@aquaelzoo.pl  KONIN CH Ferio, ul. Ogrodowa 31A 64-571 Stare Miasto 
k/Konina +48 63 226 11 70 kon01@aquaelzoo.pl  KRAKÓW Galeria Bronowice, ul. Stawowa 61 31-346 Kraków +48 12 390 76 60 kra01@aquaelzoo.pl  KRAKÓW  
CH Złocień, ul. Agatowa 31, 30-798 Kraków +48 12 390 76 62 kra02@aquaelzoo.pl  KRAKÓW WĘGRZCE CH Atut, Stary Trakt 4 32-086 Węgrzce +48 12  390 76 61 
weg01@aquaelzoo.pl  KOŁOBRZEG - BUDZISTOWO Park Handlowy Karuzela, ul. Dobrawy 3 78-100 Budzistowo +48 94 731 41 40 kol01@aquaelzoo.pl  KONIN  Park Handlowy 
Vendo, Wał Tarejwy 12 62-500 Konin +48 63 226 11 71 kon02@aquaelzoo.pl  KUTNO Park Handlowy S1, ul. Żwirki i Wigury 2 99-300 Kutno +48 24 368 00 30 kut01@aquaelzoo.
pl  LEGNICA  C.H. Auchan Legnica, ul. R.Schumana 11 lok. B35 59-220 Legnica +48 76 745 08 41 leg02@aquaelzoo.pl  LEGNICA Park Handlowy A Centrum, ul. Klonowa 
8 59-220 Legnica +48 76 745 08 40 leg01@aquaelzoo.pl  LUBIN Park Handlowy Vendo, ul. Ścinawska 22B 59-300 Lubin +48 76 745 08 42 lun01@aquaelzoo.pl  LUBLIN 
CH SKENDE Shopping przy IKEA Al. Spódzielczości Pracy 86, 20-147 Lublin +48 81 460 33 81 lub02@aquaelzoo.pl  ŁÓDŹ Galeria Łódzka, ul. Piłsudskiego 15/23 90-307  
Łódź +48 42 612 03 71 loe01@aquaelzoo.pl  MIELECPark Handlowy Vendo, ul. Żeromskiego 15 39-300 Mielec +48 76 745 08 42 mie01@aquaelzoo.pl  OPOCZNO Park Handlowy 
S1, ul. Piłsudskiego 1 26-300 Opoczno +48 44 715 23 50 opo01@aquaelzoo.pl  OSTRÓDA  C.H. Ostróda Port A Centrum, ul. Składowa 2B 14-100 Ostróda +48 89 678 99 70 
ost01@aquaelzoo.pl  PIŁA CH VIVO, ul. 14 lutego 26 64-920 Piła +48 505 693 466 pil01@aquaelzoo.pl  PŁOCK Auchan, ul. Wyszogrodzka 140 09-400 Płock +48 24 352 03 61  
plo01@aquaelzoo.pl  POZNAŃ Auchan, ul. Głogowska 432, 60-004 Poznań +48 61 667 02 80 poz2@aquaelzoo.pl  POZNAŃ  C.H. Avenida, ul. Matyi 2 61-586 Poznań 
+48 697 410 277 poz05@aquaelzoo.pl  POZNAŃ CH Pestka, Rondo Solidarności 47 61-696 Poznań +48 691 717 614 poz03@aquaelzoo.pl  POZNAŃ CH Opieńskiego,  
ul. Opieńskiego 1 60-685 Poznań +48 516 972 882 poz04@aquaelzoo.pl  PUŁAWY Park Handlowcy Karuzela, ul. Dęblińska 18E 24-100 Puławy +48 81 469 11 50 pul01@
aquaelzoo.pl  PUŁTUSKPark Handlowy Vendo, ul. Nowy Rynek 2B 06-100 Pułtusk +48 23 677 26 60 put01@aquaelzoo.pl  RADOM Galeria Słoneczna, ul. Bolesława Chrobrego 
1, 26-609 Radom +48 679 45 60 rad01@aquaelzoo.pl  RADOM  Park Handlowy Mister UP, Al. Wojska Polskiego 10 26-600 Radom +48 48 679 45 61 rad02@aquaelzoo.pl  
SIEDLCE CH Stalchemia, ul. Gen. Franciszka Kleeberga 6, 08-110 Siedlce +48 25 785 67 20 sie01@aquaelzoo.pl  STARA IWICZNA  Park Handlowy N-Park, ul. Nowa 4 05-500 
Stara Iwiczna +48 22 276 57 20 sti01@aquaelzoo.pl  STARGARD - LIPNIK  Park Handlowy S1, ul. Stargardzka 1B 73-110 Lipnik +48 91 883 99 14 sta02@aquaelzoo.pl  STARGARD 
CH Starówka, ul. Bolesława Chrobrego 8 73-110 Stargard +48 693 010 852 sta01@aquaelzoo.pl  SUWAŁKI  Park Handlowy Multi Shop, ul. Armii Krajowej 33 16-402 Suwałki  
+48 87 739 49 80 suw02@aquaelzoo.pl  SUWAŁKI  Park Handlowy S1, ul. Reja 69A 16-400 Suwałki +48 87 739 42 79 suw03@aquaelzoo.pl  SZCZECIN CH Galaxy, Al. Wyzwolenia 
18-20 70-554 Szczecin +48 91 883 99 12 sze01@aquaelzoo.pl  SZCZECIN C.H. Outlet, ul. Andrzeja Struga 42 70-784 Szczecin +48 91 883 99 16 szc05@aquaelzoo.pl  SZCZECIN 
CH Turzyn, Al. Bohaterów Warszawy 42 70-342 Szczecin +48 91 883 99 10 szd01@aquaelzoo.pl  SZCZECIN  Galeria Kaskada, Al. Niepodległości 36 70-404 Szczecin +48 91 883 99 15  
szc04@aquaelzoo.pl  ŚWIDNIK  Park Handlowy M-Park, ul. Armii Krajowej 24 21-047 Świdnik +48 17 786 15 81 swi01@aquaelzoo.pl  TOMASZÓW MAZOWIECKI CH Galeria 
Tomaszów, ul. Warszawska 1 97-200 Tomaszów Mazowiecki +48 44 715 23 90 tom01@aquaelzoo.com  TORUŃ Galeria Copernicus, ul. Żółkiewskiego 15, 87-100 Toruń  
+48 56 642 43 80 tor01@aquaelzoo.pl  TUREK  Park Handlowy Karuzela, ul. Milewskiego 7 62-700 Turek +48 63 226 11 72 tur01@aquaelzoo.pl  WARSZAWA CH Arkadia,  
al. Jana Pawła II 82 00-175 Warszawa +48 22 462 67 62 waw04@aquaelzoo.pl  WARSZAWA CH Ferio, ul. Kazimierza Szpotańskiego 4 04-760 Warszawa Wawer +48 22 462 67 
63 waw05@aquaelzoo.pl  WARSZAWA Auchan, Al. Krakowska 61 02-183 Warszawa +48 22 462 67 61 waw01@aquael.pl  WARSZAWA CH Galeria Północna, ul. Światowida 17, 
03-144 Warszawa +48 22 462 67 64 waw06@aquaelzoo.pl  WARSZAWA C.H. Homepark Targówek, ul. Malborska 37 03-286 Warszawa +48 22 276 57 20 waw09@aquaelzoo.pl  
WARSZAWA ŁOMIANKI CH Auchan, ul. Brukowa 25 05-092 Łomianki +48 22 462 67 60 wac01@aquaelzoo.pl  WROCŁAW CH Pasaż Grunwaldzki, Plac Grunwaldzki 22 50-363 
Wrocław +48 71 758 29 41 wro03@aquaelzoo.pl  WROCŁAW CH Sky Tower, ul. Powstańców Śląskich 95 53-332 Wrocław +48 71 758 29 40 wro01@aquaelzoo.pl  WROCŁAW  
Park Handlowy N-Park, ul. Jurija Gagarina 27 54-620 Wrocław +48 71 758 29 43 wro05@aquaelzoo.pl  WRZEŚNIA CH Karuzela, ul. Kolejowa 15 62-300 Września +48 663 330 
607 wrz01@aquaelzoo.pl  ZIELONA GÓRA CH Focus Mall, ul. Wrocławska 17 65-427 Zielona Góra +48 68 419 83 00 zie01@aquaelzoo.pl  SKLEP INTERNETOWY AQUAEL 
ZOO ul. Krasnowolska 50 02-849 Warszawa +48 22 273 96 76 bok@aquaelzoo.pl www.sklep.aquaelzoo.pl

NOWY SKLEP

NATURALNA KARMA
KTÓRA ZACHWYCI TWOJEGO
PSA SWOIM
SMAKIEM

•    bogata w mięso i ryby w szerokiej gamie pysznych smaków
•   nie zawiera sztucznych barwników, aromatów ani konserwantów
•   dostępne w puszkach 150g

Dystrybutor OASY w Polsce: Betta Sp. z o.o. - tel. 22 7631990 
biuro@betta.pl - www.betta.pl - www.oasy.com
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Sprawdź gazetki
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